

---

## Achizitie pachet materiale de constructii

I.D.: 58643816

---

Data publicarii	07.07.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.172,27 RON - 7.172,27 RON

---

Descriere: Comuna Margina achizitioneaza pachet materiale de constructii pentru amenajare alei in parc in Margina Colonie . Pachetul contine urmatoarele materiale de constructii: pavaj 56 mp x40,31 lei/mp = 2257,37 lei; borduri 50cm buc 298x 13,45 lei/buc= 4.008,10 lei; ciment 40 saci x19,33lei/sac= 773,20 lei;suruburi autoforante buc. 30 x 0,42 lei/buc=12,60 lei; greble fier cu coada buc. 3 x 40,34 lei/buc = 121,02 lei. Valoare totala pachet produse 7.712,27 lei. Preturile nu contin TVA.

---